ecclesie montis sancti Peti in Brunna deuoti nostri nobis dilecti animo
deliberato ac de erta nostra sciencia sibi pueros vtriusque sexus famosi

Alschonis de Manicz íidelis nostri cum bonis eorum in villa Krzizanowicz
prope Nausedlicz commisimus et tenere presencium committimus ad
tenendum et gubernandum tamquam vero et legitimo tutori et eorum
íideli patruo. Sic tamen quod ipse bona dictorum puerorum fideliter

gubernet et tueatur et ea non miuuat sed pocius augeat sicut utilius

potuerit absque fraude. Presentibus Jescone de Cunstat dieto Puska
Hechtone de Schuczendorff Gerhardo de Meraw milite Cunczone de Smola
et aliis pluribus vasallis nostris íidelibus dilectis. In quorum testimonium.

Datum Meraw anno domini millesimo trecentesimo nonagesimo primo
in crastino circumcisionis domini.

ccc.

5. Tomáš z Bilovie. Mírov, 30. ledna 1391. — R. IX. d. 1.

Str. 3. . 10. originál: ane rat, willen vnd gunst.

CCCI.

6. Biskup Mikoláš. Mírov, 3. února 1391. — Knihy manické 11. str. 72.

Str. 4. . 1. manské knihy: aetenus inpensa;

. 8. manské knihy: Draziowicz; Czyrnin vasallus nostruni (omylem);

. 4. „ „ iu eodum;

. (3. „ „ donauimus et contulimus;

. S. .. ^ inoris est feudi huiusmodi, recQ^mwisque, ne: quoque;

fidem et obidienciam.
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COCIL
7. Týž biskup. Kroméiž, ó'. líaoia 1391.^) — Tytéž knihy str. 75.

Str. 4. r. 5. manské knihy: vnd vnserm bischtum;

r. š. manské knihy; an hindersuss (sic) vallent sulten;.
^

. 9. j „ vnser gunst;

. 10. 3 „ zu-samenunge tretunge (sic);

. 12. 13, „ „ an unserm gewonlichem dinste vnd rechte: Des seint

gezeuge Hen sel Cowalowicz;

, ló. „ „ zcela zejmé: an sinte Blasiustag martiris (Blasicjtag).

CCCIII.

9. Týž biskup. Znojmo, 15. února 1391. — Tytéž knihy str. 108.

Str. 6. . 1. manské knihy: Nicolaus dei etc.

;

. 4. manské knihy: olym predicatorem

;

í". 5. „ „ omylem: timorem (sic) diuino postpo.sito.(zkratek: tiore);

Y. 9. „ „ pro dothe;

. 10. „ y. discrihunfur, ne: distribuuntm';

v. 1*J. „ „ omylem: ac ipsum, místo ut ipsum, jak tištno;

dignaremur, a jestli zde není dlužno pedpoložiti

mu njakou mezeru;

. 18. „ „ ecclesiasticam ipsi census exigi etc. peticionibus tam-

(juam iustis etc;

„ incorporamus reducentes, bez spojky: et;

„ správné: prout superius expressantur approbamus
ratificamus ct in dei nomine in hiis scnptis ex

erta nostra sciencia conjirmamus presencium etc;

_,
strenuo viro Cunczone;

„ in testimonium omnis veritatis, ne: omnium.

CCCIV.
10. Týž biskup. KroméHž 20. února 1391. -- Tytéž knihy str. 73.